
 
 

  

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALBINO BERNARDINI” 

SCUOLA DELL’ INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Sarcidano- Loc. Sa Sedda, TEL. 0784-1954131 

PEC: nuic87900t@pec.istruzione.it E-mail: nuic87900t@istruzione.it SITO WEB: https://www.icsiniscola2.edu.it  

Codice Fiscale: 93043420913 08029 SINISCOLA (NU) 

Circ. 100               Siniscola, lì 22/12/2023 

Ai docenti  

Ai genitori degli alunni  

LL.SS. 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

ATTI – Sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi a. s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 10 del D. Lgs.29/94; 

Visto l’art. 5 del DPR 275/99; 

Visto l’art.2, c.1, lett.e del D. Lgs 165/01 nel testo vigente come modificato nel D. Lgs. 150/09; 

Vista la Delibera della Giunta Regione Sardegna n.19-54 del 01/06/2023 – Calendario Scolastico 2023/2024; 

Considerato il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

 

La chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo Albino Bernardini nei seguenti giorni di sospensione delle 

attività didattiche, subordinatamente all’assenza di eventuali ed improvvise esigenze di servizio in presenza 

delle quali ne potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico: 

• 23 dicembre 2023 

• 30 dicembre 2023 

• 05 gennaio 2024 



 
 

• 30 marzo 2024 

• 13 luglio 2024 

• 20 luglio 2024 

• 27 luglio 2024 

• 03 agosto 2024 

• 10 agosto 2024 

• 14 agosto 2024 

• 17 agosto 2024 

• 24 agosto 2024 

• 31 agosto 2024 

 

Nelle suddette giornate il servizio non effettuato potrà essere recuperato usufruendo di ferie, riposo 

compensativo, ore di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate successivamente 

con opportune turnazioni di servizio, secondo un’articolazione stabilita all’uopo dalla DSGA, in accordo con i 

lavoratori coinvolti, viste le esigenze di servizio. 

  

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del 

D.lgs n. 39/1993 

 


